令和４年９月２２日

中学校保護者の皆様

渋谷区スポーツ部長  星 香里

一般社団法人渋谷ユナイテッド 代表理事 豊岡 弘敏

渋谷ユナイテッドクラブ 「追加募集体験会」

及び「新中学１年生見学会」の実施について

平素より渋谷ユナイテッドの活動にご理解いただき感謝申し上げます。

さて、「体験会」・「見学会」について、下記のとおり実施いたします。

記

１ 実施日

 ①「追加募集体験会」 対象：中学１・２年生

令和 4 年 9 月 24 日（土）～ 10 月 8 日（土）の各土曜日を予定しています。

 ②「新中学１年生見学会」 対象：新中学 1 年生

令和４年 10 月 15 日（土）～  11 月 12 日（土）の各土曜日を予定しています。

２ 「体験会」・「見学会」の詳細については、一般社団法人渋谷ユナイテッド HP をご確認

ください。

（https://shibuyaunited.tokyo/）

                  【担 当】

                  スポーツ振興課スポーツコーディネート主査

                     瀧 島 （内線）７５６２

https://shibuyaunited.tokyo/